TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO DE LICITAÇÃO

	O Prefeito Municipal no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente a Lei 14.133/2021, e suas alterações posteriores, resolve:

	01 – Homologar e adjudicar a presente licitação nestes termos:

	a) Modalidade: Dispensa

	b) Número: 104/2022

	c) Objetivo: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE VEÍCULO E AQUISIÇÃO DE PEÇAS – GOL PLACA IXD9738

	d) Item 01 ao 10:
NOME DO CREDOR: PAULO C MAYER E CIA LTDA
CNPJ: 05.742.759/0001-63
	ENDEREÇO: Rua Presidente Dultra, nº 70, Centro
	CIDADE: Espumoso/RS
	VALOR TOTAL: R$5.310,00 (cinco mil trezentos e dez reais)

	02 - Autorizar o Empenho das despesas resultantes nas seguintes dotações orçamentárias:
08.01.15.452.0057.050.3.3.90.30.00.0000 – Cód Red. 189
08.01.15.452.0057.2.050.3.3.90.39.00.0000 – Cód Red. 190

Gabinete do Prefeito Municipal, 16 de agosto de 2022.

DINIZ JOSÉ FERNANDES
Prefeito Municipal